REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA
PORTARIA N° 267/2021, de 20 de julho de 2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CIENTE ITAITUBA, SENHOR VEREADOR DIRCEU

EM /2021 BIOLCHI, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS E REGIMENTAIS...

VEREADOR

RESOLVE:

DESIGNAR o Senhor, WESCLEY SILVA AGUIAR Vereador da

Câmara Municipal de ltaituba, para se descolar até a cidade de Novo Progresso-PA,

onde irá participar de uma Reuniäo na Câmara Municipal com os Vereadores de

Novo Progresso, para tratar referente a pauta de Mineração e o lançamento da

Campanha de legalização dos garimpos da região pela ANORO - Associação

Nacional do Ouro e Prefeitura de Novo Progresso, no período de 21 a 23 de julho de

2021, atribuindo-lhe 03(três) diárias, a fim de custear suas despesas com estadia,

alimentação e transporte urbano naquela cidade, em conformidade coma Resolução

n° 002/2008 de 11 de agosto de 2008.

Dê-se Ciência,
Registre-se,
Publique-se e

Cumpra-se. 9
DIRCEU BIOLCHI

Presidente

. Rublicada na Secretaria da Câmara Municipal de Itaituba, em /0+

Petera Siva
AURiliar Admisistratlvo
AVGUiiOVarjas N.° 419 Telefax: (091) 518-2305 CEP: 68.180-000 Itaituba -Pará

/2021

e-mail:cmitb@itbnet.com.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }